

Referat

Det 86.ordinære årsmøte i Sandefjord Turistforening,

Onsdag 14.mars 2018, kl 1800

Kirsten introduserer Tor Nicolaysen som forteller om stiftelsen av DNT og om de første årene av foreningen. Han forteller videre om sitt liv som brefører, guide og hyttevert gjennom mange år. Kirsten overrekker blomster og takker Thor.

Ragnar ønsker velkommen til årsmøte
Innkallingen godkjennes.

Valg av ordstyrer: Ragnar Standal

Valg av referent: Gunnar Hem

Valg til å underskrive protokollen: Synnøve Simonsen og Ole Fredrik Olsen.

Styreleder leser opp § 1 av vedtektene til Sandefjord Turistforening.

Årsberetningen leses av Ragnar.

Årsberetningen godkjennes.

Det blir kommentert fra salen at vi bør arbeide for en løype rundt Goksjø.

Regnskap.

Bente Gundersen går gjennom årsregnskapet.

Revisor Bernt Ausland leser revisjonsberetningen.

Vedtak: Regnskapet godkjennes.

Valg

Valgkomiteen innstilling til årsmøtet:

Leder: Ragnar Standal – velges for 1 år.

Sekretær: Hilde Haugen – velges for 2 år

Styremedlem: Kjartan Tveten Nielsen – velges for 1 år

Varamedlem: Gunnar Hem – velges for 1 år.

Varamedlem: Jens Heian – velges for 1 år

Varamedlem: Carola Mendoza Lidahl – velges for 1 år

Revisorer:

Bernt Ausland – velges for 1 år

Bjørn Erik Martinsen – velges for 1 år

Alle innstillingene vedtas.

Forslag fra Torgeir Bergene Finstad:

Kan foreningen vise til en plan for utbedring av denne stien rundt Heivann?

- **Styrets forslag til vedtak på årsmøte:**

Årsmøte slutter seg til styrets plan for utbedring av stien rundt Heivann.

Monica Nordkvelle Borg viser forslag til ny trase for deler av stien og at det er søkt om penger til ombygging av stien.

Styrets forslag vedtas.

Forslag fra Knut Vidar Paulsen:

Jeg har syv forslag til vedtak på årsmøtet i Sandefjord Turistforening:

1. Sandefjord kommune søker UNESCO om Verdensarvpark status for hele kommunens areal i 2018.

2. En marin nasjonalpark etableres for Mefjorden og Vestfjorden sammenkoblet med Færder nasjonalpark i 2018.

3. Yxenøy og Østerøya Nasjonalpark etableres i 2018, for å sikre et varig vern av biotopene, dyrelivet og kvalitetene i Sandefjords natur- og kulturlandskap.

4. Tusenårshager anlegges. Alle viltvoksende tresorter i Sandefjord plantes i det sentrale åpne Verdensarvpark arealet fra Ranvik over Stubb til Kurbadet med

Badeparken og Hvalfangermonumentet av Knut Steen, som utvides til å omfatte

Kurbadet med Carlsentomta og videre inn til Kilen.

5. Jotun har ikke ryddet opp for masser deponert på Kastet. Sandefjord kommune skal derfor føre samtaler med bedriften, for å få finansiert en kyststi fra Stubb til Ranvik og fra Hystad til Thorøya. På deler av strekningene eksisterer fortsatt restene etter

gamle stier. Nytt administrasjonsbygg for Kastet Miljøstasjon med café, samt utgifter til materiell og lønn til arbeidsledere, for å få anlagt en kopi av Heidal kaupangen – Sciringsheal – ved Mefjorden sør for Miljøstasjonen på Kastet

6. Det nedsettes en komité for planlegging av Verdensarvsenteret på Ranvik.

Sandefjord Turistforening har på årsmøte vedtatt natur- og kulturdokumentet:

Ny giv for Sandefjord

- **Forslag fra valgkomiteen i Sandefjord Turistforening:**

Vi foreslår at det opprettes en arbeids/stillingsinstruks for alle tillitsverv i DNT Sandefjord. Dette bør være et levende dokument, som revideres senest innen 1. september hvert år fremover.

I tillegg foreslår vi at det formaliseres en fadderordning, hvor avtroppende tillitsvalgt er tilgjengelig for samtaler, korte avklaringer i en 3 måneders periode etter sin avgang.

Styrets forslag til vedtak på årsmøte:

Årsmøtet slutter seg til forslaget og gir styret i oppdrag å utarbeide en arbeidsoppgaveoversikt knyttet til komité- og gruppeleder i foreningen.

Det var mange meninger om dette forslaget. Flere var redde for at det ble for mye byråkrati.

Styrets forslag vedtas.

- **Budsjett.**

Ragnar går igjennom styrets forslag til budsjett for 2018.

Spørsmål fra salen om behov for å skiftet inventar på Slirabu. Leder mener at hyttekomiteen bruker pengene der de finner det nødvendig.

- **Budsjettet vedtas.**

Det blir servert kaffe og kake.

- **Årsberetning 2017**

Bjørn Røed forteller fra løypekomiteen

Carola Mendoza Lidahl orienterte om Barnas Turlag.

Ragnar Standal orienterte om fjellsport og Svines.

Gunnar Hem fortalt om seniorgruppa.

Monica Nordkvelle Borg fortalte om Heisetra og Slirabu og viste bilder.

Gretha Schreiner orienterte om kalendergruppas arbeid og ønsket seg flere bilder.

Thore Borg viste bilder og fortalt om Klart det går og FTU.

Gunnar Mathisen fortalte om kyststiene og vedlikeholdet.